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Y4yacTHUKH
MexxayHapoJHOW OJTMMITAAJIBI CTYACHTOB 00pa30oBaTeIbHBIX OpraHu3aIui
BBICIIETO 00pa3oBaHus Ha TeMy: «LinguaAgro: si3bIKOBbIE KOMIETEHIIUU IS
arpapHoif Hayku U OM3HECa» MO0 UHOCTPAHHBIM sI3bIKaM (QHTJIMUCKUHN, HEMEIKUA,
(bpaHITy3CKHid, pYCCKUH SI3bIK KAK MHOCTPAHHBIN )
Ne damnius Nmsa
1. AbGa benxxamuu



AbnymnnoBa
AGaymaxkuToBa
AobnoBa
ABnycuH
AB3aneTanHOBa
AramnoB
ArexsH
ArubanoBa
Ailicuna
AnemmHa
Amronun
AHJpHUAHOB
ApremoBa
AcramioBa
bazapos
bapanos
bapeiaukos
bacos
barypun
bamkarton
benona
benosa
benoseposa
benozepuena
bepezoBckuit
BoGpon
BoGpon
Bobposa
borartko
bornanoBckas
Boroaro06oB
bonmapes
bopucesnu
bopucrox
bopmiesa
bpeiakuH
bypuesa
bypm
byTkun
bymanckas
Baka ['ycman
Baneena
Banuesn
Bacunnes
Becenosa

Upana
Cabuna
Happs
Aprém
Anenp
Hwukura
Kapen
Apuna
Jnana
AuJekcaHpa
Aptém
Aunekcanap
Exkarepuna
Amnacracus
A3zamar
EBceBunt
HNBan
AHpnpent
Kupnin
Jmutpuii
Apuna
[Tonmmua
HOnus
Bukropus
Jlanuna
Aprem
I'puropuit
Bukropus
Aunexceit
AHTOHMHA
Nnes
Opuii
Bepa
Mapus
Japbst
Hwukura
Bepa
Mapus
Huxkonaii
Maiis
JI>xoHaTtaH
Apuna
Jlannan
Erop
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47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Bnaagucnas
Biacosa
BnykoBa
BopoObeBa
Bopommiosa
lNanymiko
I'annna
['apaeBa
['epmanoBa
INonuk
I'osioBaHOBa
['onuapos
I'openoBa
['openpies
I'opembIkuH
I'opuikosa
I'puropses
I'ymuHOB
I'ycen

JlaBieTxaHoBa

J1aBbI10B
Jaynerosa
Jemurok
J13amoeBa
Jlonros
JIongoHOB
JlombacB
Hopodeen
Hpo3nos
HymOust
Enruna
Ecukos
Kusuiia
KuneioB
Kupos
Konatukos
Kykosckas
KypaBuuknii
XKypaskoBa
Kypasnés
3aMsaTHHA
3BepeBa
3epHOB
3JIBITHEB
3opuH

Ky3nenos
31ara
Tancus
Omnwra
Enena
AJlekcanap
Anena
Py3nis
Beponunka
HUBan
Cobps
Martseit
TatpsiHA
Bsiuecnas
Huxura
ITonuna
Huxkomnan
Hukwnra
['puropwuii
ViabsHa
JIeB
Mannna
Muxauni
Cobps
Jlannmn
Ponnon
Xanag
Cemén
Hrops
Maxamany Manamun
nana
Branucnas
Hapbs
Anapeit
Unpsa
Huxura
Onus
ITaBen
AHHa
Ausekcanap
Anéna
Onus
[T€Tp
Banentun
AHnpent



92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

HBanos
HBaHoBa
HMBanona
HMBanoBa
HMBanoBa
Unpucos
HN3mankoB
HN3ocumoBa

NiumapuonoBa

HnpkeBuu
HonoB
Hcmann
Kabanosa
Kanaena
Kancaii

KanmutoHeHKo

Kapasaea
Kapaesa
Kapkamranze
Kapnios
KacpmuHa
Kauepxyxk
KBauyk
Kupxakosa
Kupunnosa
Kucenéna
KoBanenko
Kone
Konsimkuna
Kopenb
Kopuuiios
Koponesa
Kopuarun
Korckas
Kpusna
KponeBanba
KynpsiBuesa
Kynpsimosa
KysenkoBa
Kysnenosa
Ky3pmuna
Kynukoa
Kyinb
KyHnukuna
Kymnuosa

Huxkomai
AnHa
AHHa
Omnwra
Omnus
Kypmer
JIeB
ITonmuna
TarbsiHa
Japbst
Jlannmn
Angam
Japbs
Exkarepuna
AOmynait
Unbs
EBrenus
Exkarepuna
AJlekcanap
Jlyka
Banentuna
dénop
Hanexna
AuekcaHpa
Bapsapa
TarpsHa
Oxcana
XapyHa
HNpuna
371aTainHa
Banepui
Jlnana
ITaBen
Onecs
Aunexcanap
Puuapn
ITomunaa
AnHa
Happs
Anuna
Bukropus
Bapsapa
Amnacracus
Huna
HNpuna



137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

Kycrosa
Kyry3oBa
Jlemem
JIMHHUKOB
JIumyaa

JlonmaTankoBa

JloceBa
JIbICIOK
JIs1xoB
JIsixoBUY
ManeBa
MangplieB
MawmaeBa
MamiueB
ManakoB
Manun
Maprapura
Mapoukux
MapTteiHOBa
MaTBeeHKO
Menxat
MepuHoBa
MumuponoBa
Mu1iko
MomoT
MocyHoBa
Mypanosa
MsicHUKOBa
Haraiinen
Haranos
Hra6upano
Huxonbckas
OceTHHUK
Ocumnos
ITaBnenko
[Tanarymun
[Tanapuna
ITepeBep3eBa

ITepenenkuna

ITectpaxk
ITetpos
[Terynun
[Tnuyrun
Ilonmomsixko
[Toxutox

Buxkropus
ApnHa
ITonuna
Bnagumup
Mapus
Codus
Hanexna
Apcenuii
MartBei
EBrenuit
Bnana
Jlanuna
Omnsra
Poman
Kupnin
IT€Tp
I'pexoBa
AJiekcanap
JlomyuHuKa
Hapbs
Kapum
EBrenus
Amnacracus
Kapuna
Codus
Ausekcanapa
Mexpu
ApunHa
Anexcen
bornan
denukc
AJlekcanapa
Erop
Branucnas
Anexkceit
Poman
Kcenus
AuekcaHspa
Mapuna
ITonuna
Astekcanap
Erop
Jmutpuii
Anna
Kamunna



182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.

[TomyskTOB
ITommoBa
[Ipexxuros
Pa3ux
PeykoBa
Po3ni0aeBa
Pomanenko
Pynnes
PepxeHKOB
PrixoB
Caas
CamapéBa
Camyces

Canramxu-I'opsieBa
Caduynniuna
CenuBepcToB

CensBa
CensHuHa
Ceny
CuBILIOB
CuHUILILIH
CuHI0B
CmupHoBa
CoseToBa
Coxkonos
CoxkoJjoBa
ComnoBbéBa
CremnanoBa
CyxopykoBa
TemHukoBa
Tumodeen
Tumodeera
TronmsaauHa
VYrapos
VYmMaHcKkas
YpbanoBuu
damanra
dunarona
Xanaen
XyIsKOB
XyIsaKoBa

Xy39XMETOBa

HeOymun
LlerensHnk
UYepeBuk

Huxkomai
Onns
Kupnin
HWnnac
Amnacracus
HapGerum
Mmunana
AJtekcanap
ITaBen
Anpapen
CepxuH
CHexxaHa
Tumoden
Jasina
Anenns
Anexcen
Aprém
AHHa

Ann
AJlekcanap
Huxkura
Cepreit
AnuHa
VapsaHa
Koncrantun
Exarepuna
Mapus
Beponuka
Japps
Anéna
HUBan
Munana
EnuzaBera
Henuc
Kcennsa
CsernaHa
Amany
AnHa
Banum
Jlanuna
ITonuna
Kapuna
Opuii
borpan
Mapus



2217.
228.
220.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.

Yepuos
Uuynbabuna
Yy6anoBa
[TamMmaa
[ITaponoBa
[[TapmienoBa
[IIBapak
[IleBueHKO
Ienect
[yukun
[umkuHa
[IxmsieB
[IIxyparoBa
HIymMukuH
OcnuH Yacu

Huxura
Austekcanapa
ITonuna
Onecs
Omnwra
Exarepuna
Kupnin
SIxoB
Beponunka
Koncrantun
Haranps
Makap
Japbs

Unpsa
Huxonn



