

Участники-ВУЗы

Международной олимпиады студентов образовательных организаций высшего образования на тему: «LinguaAgro: языковые компетенции для аграрной науки и бизнеса» по иностранным языкам (английский, немецкий, французский, русский язык как иностранный)

БГУ им. академика И.Г. Петровского, Брянск, Россия

БГУ, Минск, Республика Беларусь

БрГУ им. А.С. Пушкина, Брест, Республика Беларусь

Белгородский ГАУ им. В.Я. Горина, Белгород, Россия

Государственный университет просвещения, Москва, Россия

Казахский Национальный университет им. Аль-Фараби, Алматы, Республика Казахстан

Каракалпакский государственный университет, Нукус, Республика Узбекистан

МГПУ им. М.Е. Евсевьева, Саранск, Россия

МГПУ, Москва, Россия

МГУ им. Н.П. Огарева, Саранск, Россия

МИРЭА-РТУ, Москва, Россия

НГУ им. П.Ф. Лесгабта, Санкт-Петербург, Россия

ОмГАУ, Омск, Россия

РАНХиГС, Санкт-Петербург, Россия

РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева, Москва, Россия

РГЭУ РИНХ, Ростов, Россия

Северо-Кавказский федеральный университет, Ставрополь, Россия

Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского, Москва, Россия

Участники

Международной олимпиады студентов образовательных организаций высшего образования на тему: «LinguaAgro: языковые компетенции для аграрной науки и бизнеса» по иностранным языкам (английский, немецкий, французский, русский язык как иностранный)

№	Фамилия	Имя
1.	Аба	Бенжамин

2.	Абдуллова	Ирада
3.	Абдумажитова	Сабина
4.	Аблова	Дарья
5.	Авдусин	Артём
6.	Авзалетдинова	Адель
7.	Агапов	Никита
8.	Агекян	Карен
9.	Агибалова	Арина
10.	Айсина	Диана
11.	Алешина	Александра
12.	Алюдин	Артём
13.	Андринов	Александр
14.	Артемова	Екатерина
15.	Асташова	Анастасия
16.	Базаров	Азамат
17.	Баранов	Евсевий
18.	Барышников	Иван
19.	Басов	Андрей
20.	Батурин	Кирилл
21.	Башкатов	Дмитрий
22.	Белова	Арина
23.	Белова	Полина
24.	Белозерова	Юлия
25.	Белозерцева	Виктория
26.	Березовский	Данила
27.	Бобров	Артем
28.	Бобров	Григорий
29.	Боброва	Виктория
30.	Богатко	Алексей
31.	Богдановская	Антонина
32.	Боголюбов	Илья
33.	Бондарев	Юрий
34.	Борисевич	Вера
35.	Борисюк	Мария
36.	Борщева	Дарья
37.	Брынкин	Никита
38.	Бурцева	Вера
39.	Бурш	Мария
40.	Буткин	Николай
41.	Бушанская	Майя
42.	Вака Гусман	Джонатан
43.	Валеева	Арина
44.	Валиев	Даниал
45.	Васильев	Егор
46.	Веселова	Зоя

47.	Владислав	Кузнецов
48.	Власова	Злата
49.	Внукова	Таисия
50.	Воробьева	Ольга
51.	Ворошилова	Елена
52.	Галушко	Александр
53.	Ганина	Алена
54.	Гараева	Рузиля
55.	Германова	Вероника
56.	Голик	Иван
57.	Голованова	Софья
58.	Гончаров	Матвей
59.	Горелова	Татьяна
60.	Горелышев	Вячеслав
61.	Горемыкин	Никита
62.	Горшкова	Полина
63.	Григорьев	Николай
64.	Гуминов	Никита
65.	Гусев	Григорий
66.	Давлетханова	Ульяна
67.	Давыдов	Лев
68.	Даулетова	Мадина
69.	Демидюк	Михаил
70.	Дзамоева	Софья
71.	Долгов	Даниил
72.	Долдонов	Родион
73.	Домбаев	Халад
74.	Дорофеев	Семён
75.	Дроздов	Игорь
76.	Думбия	Махамаду Маламин
77.	Елгина	Диана
78.	Есиков	Владислав
79.	Живица	Дарья
80.	Жильцов	Андрей
81.	Жиров	Илья
82.	Жолтиков	Никита
83.	Жуковская	Юлия
84.	Журавицкий	Павел
85.	Журавкова	Анна
86.	Журавлёв	Александр
87.	Замятина	Алёна
88.	Зверева	Юлия
89.	Зернов	Пётр
90.	Злыднев	Валентин
91.	Зорин	Андрей

92.	Иванов	Николай
93.	Иванова	Анна
94.	Иванова	Анна
95.	Иванова	Ольга
96.	Иванова	Юлия
97.	Идрисов	Курмет
98.	Измалков	Лев
99.	Изосимова	Полина
100.	Илларионова	Татьяна
101.	Илькевич	Дарья
102.	Ионов	Даниил
103.	Исмаил	Адам
104.	Кабанова	Дарья
105.	Канаева	Екатерина
106.	Кансай	Абдулай
107.	Капитоненко	Илья
108.	Караваева	Евгения
109.	Караева	Екатерина
110.	Каркашадзе	Александр
111.	Карпов	Лука
112.	Касьмина	Валентина
113.	Качержук	Фёдор
114.	Квачук	Надежда
115.	Киржакова	Александра
116.	Кириллова	Варвара
117.	Киселёва	Татьяна
118.	Коваленко	Оксана
119.	Коне	Харуна
120.	Коняшкина	Ирина
121.	Корень	Златалина
122.	Корнилов	Валерий
123.	Королева	Диана
124.	Корчагин	Павел
125.	Котская	Олеся
126.	Кривда	Александр
127.	Кроневальд	Ричард
128.	Кудрявцева	Полина
129.	Кудряшова	Анна
130.	Кузенкова	Дарья
131.	Кузнецова	Алина
132.	Кузьмина	Виктория
133.	Куликова	Варвара
134.	Куль	Анастасия
135.	Куникина	Нина
136.	Купцова	Ирина

137.	Кустова	Виктория
138.	Кутузова	Арина
139.	Лемеш	Полина
140.	Линников	Владимир
141.	Лищина	Мария
142.	Лопатникова	София
143.	Лосева	Надежда
144.	Лысюк	Арсений
145.	Ляхов	Матвей
146.	Ляхович	Евгений
147.	Малева	Влада
148.	Малышев	Данила
149.	Мамаева	Ольга
150.	Мамлиев	Роман
151.	Манаков	Кирилл
152.	Манин	Пётр
153.	Маргарита	Грекова
154.	Марочкин	Александр
155.	Мартынова	Доминика
156.	Матвеенко	Дарья
157.	Медхат	Карим
158.	Меринова	Евгения
159.	Миронова	Анастасия
160.	Мишко	Карина
161.	Момот	София
162.	Мосунова	Александра
163.	Мурадова	Мехри
164.	Мясникова	Арина
165.	Нагайцев	Алексей
166.	Натанов	Богдан
167.	Нгабирано	Феликс
168.	Никольская	Александра
169.	Осетник	Егор
170.	Осипов	Владислав
171.	Павленко	Алексей
172.	Панагушин	Роман
173.	Панарина	Ксения
174.	Переверзева	Александра
175.	Перепелкина	Марина
176.	Пестрак	Полина
177.	Петров	Александр
178.	Петунин	Егор
179.	Пичугин	Дмитрий
180.	Подоляко	Анна
181.	Пожиток	Камилла

182.	Полуэктов	Николай
183.	Попова	Юлия
184.	Прежитов	Кирилл
185.	Разик	Илиас
186.	Реукова	Анастасия
187.	Розыбаева	Нарбегим
188.	Романенко	Милана
189.	Руднев	Александр
190.	Рыженков	Павел
191.	Рыков	Андрей
192.	Саяя	Сержин
193.	Самарёва	Снежана
194.	Самусев	Тимофей
195.	Сангаджи-Горяева	Даяна
196.	Сафиуллина	Аделия
197.	Селиверстов	Алексей
198.	Селява	Артём
199.	Селянина	Анна
200.	Сену	Али
201.	Сивцов	Александр
202.	Синицын	Никита
203.	Синцов	Сергей
204.	Смирнова	Алина
205.	Советова	Ульяна
206.	Соколов	Константин
207.	Соколова	Екатерина
208.	Соловьёва	Мария
209.	Степанова	Вероника
210.	Сухорукова	Дарья
211.	Темникова	Алёна
212.	Тимофеев	Иван
213.	Тимофеева	Милана
214.	Тюляндина	Елизавета
215.	Угаров	Денис
216.	Уманская	Ксения
217.	Урбанович	Светлана
218.	Фаманта	Амаду
219.	Филатова	Анна
220.	Халаев	Вадим
221.	Худяков	Данила
222.	Худякова	Полина
223.	Хузяхметова	Карина
224.	Цебулин	Юрий
225.	Цегельник	Богдан
226.	Черевик	Мария

227.	Чернов	Никита
228.	Чичибабина	Александра
229.	Чубанова	Полина
230.	Шамшина	Олеся
231.	Шаронова	Ольга
232.	Шаршенова	Екатерина
233.	Шварак	Кирилл
234.	Шевченко	Яков
235.	Шелест	Вероника
236.	Шичкин	Константин
237.	Шишкина	Наталья
238.	Шкляев	Макар
239.	Шкуратова	Дарья
240.	Шумилкин	Илья
241.	Эспин Часи	Николь